[image: image1.png]

БАШҚОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ЯНГАНТАУ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯНГАНТАУСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

	452492, Сулпан  ауылы

Йәшел урамы, 13 йорт

тел. (34777) 2-88-22, 2-88-52

	452492, д. Чулпан,

ул. Зелёная, д. 13

тел. (34777) 2-88-22, 2-88-52

Тридцать девятое заседание двадцать шестого созыва

РЕШЕНИЕ

28 мая  2015 года №  126
Об утверждении генерального плана с.Янгантау сельского поселения Янгантауский сельсовет муниципального района

 Салаватский район Республики Башкортостан

     Заслушав доклад главы сельского поселения  Гарипова Марата Марсильевича, Совет сельского поселения Янгантауский  сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

   1. Утвердить разработанный ООО «Комплекспроект» г.Уфа генеральный план  с.Янгантау  сельского поселения Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.

     2.Обнародовать настоящее Решение 28 мая  2015 года   на информационном стенде Совета  сельского поселения Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу:  Республика Башкортостан, Салаватский район, д. Чулпан, ул. Зеленая, 13 и разместить на официальном информационном сайте Янгантауский РФ.

   3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию   Совета   сельского   поселения    Янгантауский сельсовет   муниципального района    Салаватский     район    Республики    Башкортостан по земельным вопросам, благоустройству и экологии.

Глава сельского поселения                                                              М.М.Гарипов